
A KTUÁLNĚ______________________________________

Česko, ráj byrokratů s
Třicátého června úderem půlnoci se 
v Česku zrodí 68 tisíc malých a velkých 
úředních zvířat / Bohumil Pečínka a Marek Stoniš

KOMENTÁŘ_____________________________________

Po pohlavním žebříku výš 12
Kateřinu Valachovou představil premiér 
slovy Další žena do vlády! Jana Bendová 
o kvótách, do nichž se ČSSD zamilovala.

pustila do zajímavého projektu.
S Milanem Tesařem si povídala nejen o něm.

TĚMA__________________________________________

Vše o řecké krizi 24
Miroslav Cvrček přehledně popisuje, v čem 
spočívá krize v Řecku. Následuje reportáž 
Adély Knapové a rozhovor s předním 
americkým ekonomem Barrym 
Eichengreenem na dané téma. Pro Reflex 
ho zpovídal jeho český kolega Lukáš Kovanda.

SERIÁL

Měsíc lásky se
Na každý den v květnu si dohodla jedno 
rande s jiným  mužem (a jednou ženou).
Třetí díl seriálu reportérky Ivy Róze.

r o z h o v o r _____________________________________

Jan Kasl 42

Sežeňte na Kasla cokoliv
Marek Gregor m luv il s architektem 
a bývalým pražským primátorem o tom, 
co se za posledních pětadvacet let událo 
v městském urbanismu 
ANKETA
Hotel Don Giovanni vs. Tančící dům 46
Jaký je nejlepší a nejhorší porevoluční 
architektonický počin?

LABYRINT KULTURY______________________________

Pekelné prázdniny 50
Recenze na novou reality show České 
televize /  Luděk Staněk

CAUSA__________________________________________

Egon Bondy se
Pro někoho je to vizionář, významný 
filozof a autor, pro jiného několikanásobný 
agent Státní bezpečnosti /Jan Jandourek

FENOMÉN_______________________________________

Lidé versus chlupy 6o
Průlet dějinami lidského ochlupení - 
od neandertálců к  lumbersexuálům 
Luděk Staněk

ŽIVOTNÍ STYL________________________________ 6 4

FEJETONY ___________________________  71

REFLEXE________________________________________

Agenti Mossadu to  jsou! 18
V Plzni začínají Dny Jeruzaléma.
Celebrity protestují. /Dan Hrubý

ROZHOVOR_____________________________________

Radúza 20
Za co bychom bojovali...
Šestnáct pisní a šestnáct povídek o šestnácti 
válkách a bitvách. Písničkářka Radúza se

6 >  REFLEX 2 5 - 1 5

REPORTÁŽ______________________________________

Svobodu pro guma Járu 32
Příběh šarlatána, který „léčí" své fanynky 
vlastním penisem /J iří X. Doležal

___  Excelle n t____
STYLOVÁ P Ř ÍLO H A  REFLEXU

Nevíš, ze které strany přijde výstřel
Rozhovor s šéfem Člověka v tísni 

Šimonem Pánkem
Londýn, můj druhý domov

Rozhovor se zpěvačkou Lenny
Sportující spisovatelé

Jak sportuje Václav Kahuda, 
Kateřina Tučková či Jaroslav Rudiš?

APROPOS_______________________________________

Tvrdohlaví 72
Reportáž z vernisáže výstavy 
nejvýznamnější české výtvarné skupiny 
posledních desetiletí/Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA________________________________

Andrej Babiš má zhoubný názor,
který nelze operovat!!! 74
Milan Tesař


